
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» 

г. Строитель Яковлевского района Белгородской области» 

 

 

Приказ 

 

15.08.2018 год                                   № 73 

г. Строитель 

 

О проведение специальной оценки условий труда  

 
В целях проведения специальной оценки условий труда в соответствии с 

Федеральным законом РФ от 28.12.2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке 

условий труда» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в 

составе: 

 

Председатель комиссии  
 

Климова Е.А. 
 

 

заведующий 

  Ф.И.О (полностью)  (должность) 

Члены комиссии:  Орехова Е.К.  Ст. воспитатель  

  
Ф.И.О (полностью) 

Брусенская И. И.  
(должность) 

воспитатель 

  
Ф.И.О (полностью) 

 
(должность) 

 

2. Комиссии: 

2.1. Подготовить и утвердить предварительный перечень рабочих мест, 

подлежащих специальной оценке условий труда (далее СОУТ), с указанием 

аналогичных рабочих мест и заключить Договор на проведение специальной 

оценки условий труда с организацией, удовлетворяющей требованиям 

Федерального закона РФ от 28.12.2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке 

условий труда» в срок до 04.09.2018 г.  

2.2. Осуществлять методическое руководство и контроль за проведением 

работы по специальной оценке условий труда на всех ее этапах. 

2.3. Назначить ответственным за взаимодействие с организацией, 

проводящей специальную оценку условий труда, члена комиссии  Орехову 

Е.К. ст. воспитателя. 

2.4. В срок до  04.09.2018г. сформировать комплект необходимых для 

проведения специальной оценки условий труда  нормативных правовых и 

локальных нормативных актов, организационно-распорядительных и 

методических документов и организовать их изучение. 

2.5. В срок 15 рабочих дней со дня получения запроса от организации, 

 

 



 


	В целях проведения специальной оценки условий труда в соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» ПРИКАЗЫВАЮ:

